
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 22 DEL 27.11.2013 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 
 
 
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, 
comma 1 del D.Lgs. 267/2000,parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa. 
 

Il Responsabile Area Amministrativa 
                        F.to Maura Vaudagna  

 
La presente proposta non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente: 
 

Il Responsabile Area Contabile 
        F.to Maura Vaudagna  

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei verbali dal nr. 15 al nr. 21 della seduta 
consiliare del 28.09.2013; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile sulla regolarità 
tecnica della presente deliberazione, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis. Comma 1 del D.Lgs 
18.08.2000, n. 267; 
 
CON votazione palese, espressa per alzata di mano, avente il seguente risultato: 
- presenti 9 
- votanti 9 
- favorevoli 9 
 
esito accertato e proclamato dal Sindaco-Presidente 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

� DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto, di approvare i verbali dal nr. 14 al nr. 21 della 
seduta consiliare del 28.09.2013, che si danno per letti. 

 
 
 
 
 


